

Technický list změny (TLZ) č.:

1ZL1

Datum předložení TLZ:

SoDč.: DZ16010230
Ze dne: 20.7.2016

Stavba: Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha Zbraslav

Název změny: Záměna keramické dlažby za PVC

Popis změny:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez vlivu do dalších profesí

Přílohy:

Rekapitulace, rozpočet

Časový dopad oproti původnímu řešení:		bez dopadu
		s dopadem:
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	-1 189 838,00
	Přípočet:	0,00
	Celkem:	-1 189 838,00

Jméno	Datum Podpis Razítko
-------	----------------------

Za objednatele:

Za TDI

Za zhotovitele

Rekapitulace 1ZL 1 - odpočet keramických dlažeb

stavba „Rozšíření Základní školy Vladislava Vančury, Nad Parkem 1180, Praha Zbraslav“

ZL	Díl	Popis	Celkem
ZL1	771	Podlahy z dlaždic a obklady	-1 189 838,00
		Celkem	-1 189 838,00

PRILOHA - ZMĚNOVÝ LIST 1ZL1

ETAPA 1

stavba . objekt.		Rozšíření základní školy V. Vančury Úprava stávajících prostor		ZASMLUVNĚNO			ZMĚNOVÝ LIST Č.1ZL1			
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady				MJ	množství	cena/ MJ	celkem (Kč)	připocet/odpocet množství (+/-)	cena/MJ	celkem (Kč)
170	771 21-2117 R00	Kladení dlažby protřskluz. keramické do TM, vel do 600x600 mm součinitel smykového tření pž 0,5, pro stavby užívané veřejností		m2	2 496,52	440,00	1 098 468,80	-1 268,00	440,00	-557 920,00
172	000 041	Protřskluz. keramická dlažba 600x600 mm , součinitel smykového tření pž 0.5. pro stavby užívané veřejností		m2	2 496,52	350,00	873 782,00	-1 268,00	350,00	-443 800,00
2	632 42-1205.RT3	samonivelační hmota, tl. 5 mm včetně montáže		m2	2 499,26	67,50	168 701,4	-1 268,00	67,50	-85 590,00
173	000 042	Keramická dlažba, 95x600 mm, sokl		m	2 343,00	128,00	299 904,00	-801,00	128,00	-102 528,00
<i>Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 2 440 856,20</i>										
CELKEM ZMĚNOVÝ LIST 1ZL1 -1 189 838,00										

Technický list změny (TLZ) č.:

1ZL2

Datum předložení TLZ:

SoDč.: DZ 16010230

Ze dne: 20.7.2016

Stavba: Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha Zbraslav

Název změny: Záměna dlažby za PVC

Popis změny:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez vlivu do dalších profesí

Přílohy:

Rekapitulace, rozpočet

Časový dopad oproti původnímu řešení:

bez dopadu

s dopadem:

Orientační cenový dopad: Odpočet:

0,00

Přípočet:

917 785,00

Celkem:

917 785,00

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednavatele:

Za TDI

Za zhotovitele:

REKAPITULACE 1ZL 2 - přípočet PVC pdlahy - ETAPA 1

stavba „Rozšíření Základní školy Vladislava Vančury, Nad Parkem 1180, Praha Zbraslav“

ZL DÍL		Popis	Celkem
1ZL 2	776	Podlahy povlakové	917 785,00
Celkem			917 785,00

PŘÍLOHA - ZMĚNOVÝ LIST 1ZL2 - ETAPA 1
Položkový rozpočet

Stavba . Oblekl.		Rozšíření Základní Školy V. Vančury Úprava stávajících prostor	ZASMLUVNĚNO				ZMĚNOVÝ LIST Č.1ZL2		
p.e.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	přípočet/ odpočet množství (+/-)	cena/ MJ	celkem (Kč)
Díl: 776 Podlahy povlakové									
178	776 52-0010.RA1	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík pouze položení, podlahovina ve specifikaci	m2	2 003,00	200,00	400 600,00	1 268,00	200,00	253 600,00
179	000 043	Podlahovina PVC zátěž 33/42 nášl. vrst min 0,8 mm, protiskluzné	m2	2 003,00	300,00	600 900,00	1 268,00	440,00	557 920,00
1	632 42-1205 RT2	samoniveladní hmota, U 5 mm včetně montáže	m2	2 003,00	67,5	135 202,5	1 268,00	67,5	85590
180	263-42401 A	Soklík profil z měkčeného PVC č h 1363 lišta barvo dle krytiny	m	1 107,00	25,00	27 675,00	801,00	25,00	20 025,00
181	776 98-1112 R00	Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytín	m	45,00	130,00	5 850,00	5,00	130,00	650,00
Celkem za 776 Podlahy povlakové 1 170 227,50									917 785,00

CELKEM ZMĚNOVÝ LIST 1ZL2

917 785,00

Technický list změny (TLZ) č.:

1ZL3

Datum předložení TLZ:

SoDč.: DZ 16010230
Ze dne: 20.7.2016

Stavba: Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha Zbraslav

Název změny: Bourání konstrukcí

Popis změny:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez vlivu do dalších profesí

Přílohy:

Rekapitulace, rozpočet

Časový dopad oproti původnímu řešení:

bez dopadu

s dopadem:

Orientační cenový dopad: Odpočet: 0,00

Přípočet: 14 163,45

Celkem: **14 163,45**

Jméno

Datum Podpis Razítko

Za objednavatele:

Za TDI

Za zhotovitele:

REKAPITULACE 1ZL 3 - bourání konstrukcí - ETAPA 1

stavba „Rozšíření Základní školy Vladislava Vančury, Nad Parkem 1180, Praha Zbraslav“

ZL DÍL		Popis	Celkem
1ZL3	96	Bourání konstrukcí	14 163,45
		Celkem	14 163,45

PRILOHA - ZMĚNOVÝ LIST 1ZL3 - ETAPA 1

Položkový rozpočet

Stavba:		Rozšíření základní školy V. Vančury	ZASMLUVNĚNO				ZMĚNOVÝ LIST 1ZL3		
Objekt:		Úprava stávajících prostor	MJ	množství	cena 1 MJ	celkem (Kč)	přípočet/odpočet množství (+/-)	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96 Bourání konstrukcí									
71	000 010	Demontáž chladicího boxu ve výdejné jídel - gastro - jídelna	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	1,00	1 500,00	1 500,00
90	961 04-4111.R00	Bourání základů z betonu prostého - betonové pódium - budova A. 2 NP	m3	2,50	2 205,00	5 512,50	2,12	2 205,00	4 674,60
		<i>nové položky</i>							
	962042320	Bourání zdívá nadzákladového z betonu prostého do 1 m3 * 2ks - budova D. 1 PP	m3					3 740,00	897,60
	962065512	Bourání dřevěného pódia - budova B. 1.NP	m2					275,00	2 164,25
96	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour hmot na skládku do 1 km	t		159,00	0,00	13,00	159,00	2 067,00
97	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t		5,00	0,00	260,00	5,00	1 300,00
98	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku sutí	t		120,00	0,00	13,00	120,00	1 560,00
						Celkem za 96 Bourání konstrukcí 7 012,50			14163,45

CELKEM ZMĚNOVÝ LIST 1ZL3

14163*5]

Technický list změny (TLZ) č.:

1ZL4

Datum předložení TLZ:

SoD č.: DZ 16010230

Ze dne: 20.7.2016

Stavba: Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha Zbraslav

Název změny: Navýšení počtu ztužujících rámu

Popis změny:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez vlivu do dalších profesí

Přílohy:

Rekapitulace, rozpočet

Časový dopad oproti původnímu řešení:

bez dopadu
s dopadem:

Orientační cenový dopad:	Odpočet:	0,00
	Přípočet:	359 529,44
	Celkem:	¥59 529,44

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednavatele:

Za TDI

Za zhotovitele

Technický list změny (TLZ) č.:

1ZL4

Datum předložení TLZ:

SoDč.: DZ16010230
Ze dne: 20.7.2016

Stavba: Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha Zbraslav

Název změny: Navýšení počtu ztužujících rámu

Popis změny:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez vlivu do dalších profesí

Přílohy:

Rekapitulace, rozpočet

Časový dopad oproti původnímu řešení:

bez dopadu

s dopadem:

Orientační cenový dopad: Odpočet:

0,00

Přípočet:
Celkem:

359 529,44
359 529,44

Jméno Datum

Podpis Razítko

Za objednatele:

Za TDI

Za zhotovitele

REKAPITULACE 1ZL 4 - přípočet ztužujících ráků - ETAPA 1

stavba „Rozšíření Základní školy Vladislava Vančury, Nad Parkem 1180, Praha Zbraslav“

ZL		Popis	Celkem
1ZL 4	767	Konstrukce zámečnické	359 529,44
		Celkem	359 529,44

PŘÍLOHA - ZMĚNOVÝ LIST 1ZL4 - ETAPA 1

Položkový rozpočet

Stavba		Rozšíření základní školy v. Vančury		ZASMLUVNĚNO				ZMĚNOVÝ UST1ZL4				
Objekt				MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	počet ks	připčet/odpočet množství (+/-) (kg)	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 767 Konstrukce zámečnické												
68	954 11*1102.R00	SDK obklad ocel sloupu 4sir. ix RFl.12.5mm	m	69.60	550	38 296.50				57.80	550	31 790.00
190	764 19-S222. R00	Malba tekutá, barva, 2 x	m2	3 552.00	29.60	105 849.60				57.80	29.8	1 722.44
		NOVA POLOŽKA										
	1a	Rám R1; osa D5	kg					1		361.60	59.00	21 346.20
	1b	Rám R2; osa D5	kg					1		201.60	59.00	11 906.20
	2	Rám R1 + R2; osa D3, D4	kg					2		410.50	59.00	48 439.00
	3	Rám R3; osa B4	kg					1		1 101.90	59.00	65 012.10
	4	Rám R4; osa D5	kg					1		685.30	59.00	40 432.70
	5	Rám R2; osa B3, B4	kg					2		212.70	59.00	25 068.60
	6	Rám R3; osa D4	kg					1		1 101.90	59.00	65 012.10
	7	Montáž chemických kotev, chemických svorníků	kpt					1		1.00	6 650.00	6 650.00
	8	Dodávka chemických kotev, chemických svorníků, včetně dopravy	M					1		1.00	12344.00	12 344.00
	9	D+M lešení, demontáž lešení	č					1		1.00	6 238.00	6 238.00
	10	Pronájem manipulačního zařízení, včetně dopravy	č					1		1.00	19 200.00	19 200.00
	11	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t					1		4.70	923.00	4 336.10
											859 529.74	

CELKEM ZMĚNOVÝ LIST 1ZL4

359 52*441

Technický list změny (TLZ) č.:

Datum předložení TLZ:

1ZL5

SoD č.: DZ 16010230

Ze dne: 20.7.2016

Stavba: Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha Zbraslav

Název změny: Renovace parket

Popis změny:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez vlivu do dalších profesí

Přílohy:

Rekapitulace, rozpočet

Časový dopad oproti původnímu řešení:	bez dopadu
	s dopadem:
Orientační cenový dopad: Odpočet:	0,00
Přípočet:	-875,00
Celkem:	-875,00

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednavatele:

Za TDI

Za zhotovitele

REKAPITULACE ZL 5 - Renovace parket - ETAPA 1

stavba „Rozšíření Základní školy Vladislava Vančury, Nad Parkem 1180, Praha Zbraslav“

ZL		Popis	Celkem
1ZL5	odpočet	Odpočet podlah povlakových	-149 615,00
1ZL 5	přípočet	Přípočet renovace parket	148 740,00
Celkem			-875,00

Technický list změny (TLZ) č.:

Datum předložení TLZ:

1ZL6

SoDč.: DZ 16010230

Ze dne: 20.7.2016

Stavba: Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha Zbraslav

Název změny: Průběžná myčka, stravovací systém

Popis změny:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez vlivu do dalších profesí

Přílohy: _____

Rekapitulace, rozpočet

Časový dopad oproti původnímu řešení:	bez dopadu
	s dopadem:
Orientační cenový dopad: Odpočet:	-235 942,19
Přípočet:	151 497,00
Celkem:	-84 445,19

Jméno	Datum	Podpis	Razítko
-------	-------	--------	---------

Za objednavatele:

Za TDI

Za zhotovitele

REKAPITULACE 1ZL6 - Gastro - ETAPA 1

stavba „Rozšíření Základní školy Vladislava Vančury, Nad Parkem 1180, Praha Zbraslav“

Varianta 1 - myčka TT 110 ABT Průběžná myčka

ZL		Popis	Celkem
1 ZL 6	odpočet	Odpočet stolů, stravovacího systému	-235 942,19
1 ZL 6	přípočet	Přípočet průběžné myčky TT 110 ABT	151 497,00
Celkem			-84 445,19

ZMĚNOVÝ LIST 1ZL6 - TT 110 ABT průběžná myčka				
Gastrotechnologické vybavení				
Popis			ks í cena za ks	Cena
Odpočet stolů, záměna regálů				
7B - vstupní stůl s dřezem a sprchou (návaznost na stávající myčky nádoby)	Celonerezové provedení, výšková stavitelnost o 30 mm. Provedení bez lemů, zadní nebo boční lemy výšky 40 mm. TI. pracovní desky 40 mm. Výška 900 mm, šířka 600, délka 600 mm. Dřez.	-1	15 199,00 Kč	-15 199,00 Kč
7C - výstupní stůl (návaznost na stávající myčky nádoby)	Výstupní stůl z myčky, odkapávací. Celonerezové provedení, výšková stavitelnost o 30 mm. Provedení bez lemů, zadní nebo boční lemy výšky 40 mm. TI. pracovní desky 40 mm. Výška 900 mm, šířka 600, délka 1200 mm.	-1	8 325,00 Kč	-8 325,00 Kč
STRAVOVACÍ OBJEDNAVKOVÝ SYSTÉM - KOMPLET	STRAVOVACÍ OBJEDNAVKOVÝ SYSTÉM - KOMPLET	-1	202 218,19 Kč	-202 218,19 Kč
ZAPOJENÍ STRAVOVACÍ OBJEDNAVKOVÝ SYSTÉM - KOMPLET	ZAPOJENÍ STRAVOVACÍ OBJEDNAVKOVÝ SYSTÉM - KOMPLET	-85	120,00 Kč	-10 200,00 Kč
Celkový odpočet -235 942,19 Kč				
TT 110 ABT Průběžná myčka, záměna regálů				
&	<ul style="list-style-type: none"> ■ celonerezové provedení ■ dvouplášťové provedení s odhlučnými dveřmi ■ dávkovač mycího a oplachového prostředku řízený elektronicky ■ odpadové čerpadlo ■ elektronické ovládání - grafický multifunkční displej ■ termostop ■ kontrolky chodu a vyhřátí ■ otočná horní a dolní mycí ramena ■ regulovatelný termostat bojleru ■ elektroventil na horkou vodu ■ lisovaná vana ■ filtr vany nerezový 		125 990,00 Kč	125 990,00 Kč
li. *. ^ C-J 1 1 li ■! J vk . 15 ■ í —",				
Startovací sada chemie zdarma				
			1 0,00 Kč	0,00 Kč
Změkčovač vody				
[Automatický změkčovač vody 1 7 390,00 Kč 7 390,00 Kč]				
18 - Nerezový obklad výdejní příčky	obrácený U profil 7900 mm nerez na příčku.	1	7 360 Kč	7 360,00 Kč
18 - Nerezový pásek	pásek nerez 100 mm nad pojezd na plata k ochraně stěny u okna 2550 mm	1	2 415,00 Kč	2 415,00 Kč
19 - Nerezový obklad výdejní příčky	obrácený U profil 2000 mm nerez na příčku u okna pro špinavé nádoby,	1	1 840,00 Kč	1 840,00 Kč
19 - Nerezový pásek	nad pojezd na plata k ochraně stěny u okna 2 x 1000 mm	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
Montáž a doprava				
			1	4 202,00 Kč 4 202,00 Kč
Celkový přípočet 151 497,00 Kč				
Celkem IZL é bez DPH -84 445,19 Kč				

Technický list změny (TLZ) č.:

1ZL 7

Datum předložení TLZ:

SoD č.: DZ 16010230
Ze dne: 20.7.2016

Stavba: Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha Zbraslav

Název změny: Úprava šaten

Popis změny:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez vlivu do dalších profesí

Přílohy: _____
Rekapitulace, rozpočet

Časový dopad oproti původnímu řešení:

bez dopadu

s dopadem: _____

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

Přípočet:

Celkem:

127 409,98

~~127 409,98~~
-654439,00

_____	_____	_____	_____	_____	_____
		Jméno	Datum	Podpis	Razítko

Za objednavatele:

Za TD1

Za zhotovitele:

REKAPITULACE 1ZL 7 - Šatny - ETAPA 1

stavba „Rozšíření Základní školy Vladislava Vančury, Nad Parkem 1180, Praha Zbraslav“

ZL		Popis	Celkem
1ZL 7	odpočet	Svislé a kompletní konstrukce	-37 738,20
1ZL 7	odpočet	Úpravy povrchů vnitřní	-30 333,60
1ZL 7	odpočet	Konstrukce truhlářské	-27 095,40
1ZL 7	odpočet	Konstrukce zámečnické - odpočty ocelových stěn, šatny	-683 403,79
1ZL 7	odpočet	Malby	-3 278,00
		Odpočet celkem	-781 848,99
1ZL 7	přípočet	Konstrukce zámečnické - přípočty protipožární ocelové stěny D30	118 760,67
1ZL 7	přípočet	Bourání konstrukci	4 160,08
1ZL 7	přípočet	Prorážení otvorů	4 489,24
		Přípočet celkem	127 409,98

PŘÍLOHA - ZMĚNOVÝ LIST 1ZL 7

Položkový rozpočet

Stavba: Objekt.		Rozšíření základní školy V. Vančury Úprava stávajících prostor	ZASMLUVNĚNO				ZMĚNOVÝ LIST 1ZL 7		
Díl:			MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	přípočet/odpočet množství (+/-)	cena / MJ	celkem (Kč)
3		Svislé a kompletní konstrukce							
7	311 27-1176.R00	Zdivo z tvárnice hladkých tl. 25 cm	m ²	63,7	856,00	54 535,76			
7	311 27-1176.R00	Zdivo z tvárnice hladkých tl. 25 cm	m ²				-4,70	856,00	-4 023,20
8	342 25-5028.R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 15 cm	m ²	850,00	613,00	521 050,00			
8	342 25-5028.R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 15 cm					-55,00	613,00	-33 715,00
Celkem svislé a kompletní konstrukce									-37 738,20

Díl:			MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	přípočet/odpočet množství (+/-)	cena / MJ	celkem (Kč)
61		Úpravy povrchů vnitřní							
39	612 42-1421.R00	Oprava vápen omítek stěn do 50 % pl. - hladkých	m ²	168,88	80,00	173 510,40			
39	612 42-1421.R00	Oprava vápen omítek stěn do 50 % pl. - hladkých	m ²				-35,42	80,00	-2 833,60
45	612 47-3181.R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m ²	551,20	250,00	887 800,00			
45	612 47-3181.R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m ²				-110,00	250,00	-27 500,00
Celkem úpravy povrchů vnitřní									-30 333,60

Díl:			MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	přípočet/odpočet množství (+/-)	cena / MJ	celkem (Kč)
96		Bourání konstrukcí							
76	962 05-1116.R00	Bourání příček železobetonových tl. 15 cm	m ²	168,00	234,90	39 463,20			
Celkem svislé a kompletní konstrukce									4 160,08

Díl:			MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	přípočet/odpočet množství (+/-)	cena / MJ	celkem (Kč)
97		Prorážení otvorů							
96	979 08-1111.R00	Odvoz suší a vybour. hmot na skládku do 1 km	l	1 600,00	159,00	254 400,00			
96	979 08-1111.R00	Odvoz suší a vybour. hmot na skládku do 1 km	t				5,75	159,00	914,24
97	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	32 000,00	5,00	160 000,00			
97	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t				115,00	5,00	575,00
98	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku suší	l	1 600,00	120,00	192 000,00			
98	979 99-01 01.R00	Poplatek za skládku suší	l				25,00	120,00	3 000,00
Celkem prorážení otvorů									4 489,24

Díl:			MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	přípočet/odpočet množství (+/-)	cena / MJ	celkem (Kč)
766		Konstrukce truhlářská							
140	000 030	Vnitřní dveře, střednětlaký laminát 90 x 197 cm D+M, vč. kování, D11-D15	kus	23,00	4 378,50	100 705,50			
140	000 030	Vnitřní dveře, střednětlaký laminát 90 x 197 cm D+M, vč. kování, D14,D14b					-4,00	4 378,50	-17 514,00
153	766 67-0012.RAO	Posuvné plastové okno vnitřní bílé, 150 x 100 cm, D+M	kus	1,00	9 581,40	9 581,40			
153	766 67-0012.RAO	030 - Posuvné plastové okno vnitřní bílé, 150 x 100 cm, D+M					-1,00	9 581,40	-9 581,40
Celkem konstrukce truhlářské									-27 095,40

Díl:			MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	přípočet/odpočet množství (+/-)	cena / MJ	celkem (Kč)
767		Konstrukce zámečnické							
160	000 037	Stěny protipožární ocelové zasklené vč. dvoukřídl. dveří, kování, D+M	m ²	49,50	12 951,00	641 074,50			
160	000 037	D30 - Stěny protipožární ocelové zasklené vč. dvoukřídl. dveří, kování, D+M - změna na požární, 1 ks					9,17	12 951,00	118 760,67
Přípočty protipožární ocelové stěny D30									118 760,67
161	000 038	Stěny ocelové zasklené vč. dvoukřídl. dveří, kování, D+M	m ²	36,63	10 285,20	376 746,88			
161	000 038	D30 - Stěny ocelové zasklené vč. dvoukřídl. dveří, kování, D+M - odečet nepožární -1 ks					-9,17	10 285,20	-94 315,28
161	000 038	D3S - Stěny ocelové zasklené vč. dvoukřídl. dveří, kování, D+M, + 3 ks					17,68	10 285,20	181 842,34
166	767 99-0010.RAC	Atypické ocelové konstrukce 10-50 kg/kus	kg	8 431,56	59,00	497 462,04			
167	000 041	Opláštění ocel. příček šálen dutink. polykarbonátovými deskami, D+M	m ²	457,00	598,40	273 468,80			
Odpočty ocel. stěny, šatny									-683 403,79

Díl:			MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	přípočet/odpočet množství (+/-)	cena / MJ	celkem (Kč)
784		Malby							
190	784 19-5222.R00	Malba tekutá, barva, 2 x	m ²	3 552,00	29,80	105 849,60			
190	784 19-5222.R00	Malba tekutá, barva, 2 x					-110,00	29,80	-3 278,00
Celkem malby									-3 278,00
CELKEM ZMĚNOVÝ LIST 1ZL 7									-654 439,00

Technický list změny (TLZ) č.:

Datum předložení TLZ:

1ZL 8

SoD č.: DZ 16010230
Ze dne: 20.7.2016

Stavba: Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha Zbraslav

Název změny: Kovové šatní skříně, vestavěné skříně

Popis změny:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez vlivu do dalších profesí _____

Přílohy:

Rekapitulace, rozpočet _____

Časový dopad oproti původnímu řešení:

bez dopadu
s dopadem: _____

Orientační cenový dopad:	Odpočet:		0,00
	Přípočet:	-	1 949 389,03
	Celkem:		1 949 389,03

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednavatele:

Za TDI

Za zhotovitele:

REKAPITULACE 1ZL 8 - Kovové šatní skříně, vestavěné skříně - ETAPA 1

stavba „Rozšíření Základní školy Vladislava Vančury, Nad Parkem 1180, Praha Zbraslav“

ZL		Popis	Celkem
1ZL 8	připočet	Připočet - kovové šatní skříně, vestavěné skříně	1 949 389,03
		Připočet celkem	1 949 389,03

I | CELKEM 1ZL8~ 1 949 389,03

Název projektu: ZŠ Zbraslav - kovové šatní skříň, vestavěné skříň - ETAPA 1

Kód výrobku	Popis	Základní Základní				
		Množství	MJ cena /MJ	cena/MJ	Cena celkem	
	ŠATNY Barevné provedení šatních skříní; korpus - RAL 7035 světle šedá dveře - 230ks RAL 2008 oranžová -231 ks RAL 1023 žlutá - 259ks RAL 7035 světle šedá					
OMW37M	Skříň šatní třídveřová Barva: Barevná kombinace dle přípl.; Uzamykáni: Cylindrický zámek se 2 klíči rozměry: 1500x750x500 mm vybavení jedné buňky: - vnitřní police v dolní části - tyč na ramínka, 3 háčky - háček na bočnici korpus RAL7035 světle šedá	196,00	kus	4 028,00	3697,704	724 749,98
OMW25M	Skříň šatní dvoudveřová Barva: Barevná kombinace dle přípl.; Uzamykáni: Cylindrický zámek se 2 klíči rozměry: 1500x500x500 mm vybavení jedné buňky: - vnitřní police v dolní části - tyč na ramínka, 3 háčky - háček na bočnici korpus RAL7035 světle šedá	66,00	kus	2 865,00	2630,07	173 584,62
OMACD	Barevné provedení-pouze dveře	1,00	kus	6 266,95	5753,0628	5 753,06
OVRT	Spojovací materiál do šatních skříní pro spojení do řad	262,00	kus	90,00	19,44	5 093,28
MWAT2	Podložka pod boty plastová vanička pro 1 buňku šířky 250 mm rozměry: 465x245 mm barevné provedení: černá	720,00	kus	55,00	50,49	36 352,80
OMWAGK	Generální klíč pro 1 zakázku	2,00	kus	400,00	367,20	734,40
OMWACL	Cylindrický zámek se 2 klíči a jednobodovou závorou	10,00	kus	100,00	91,80	918,00
OB2003	Lavice šatnová do prostoru rozměry: 400x200x300mm základní barva RAL7035 světlá šedá sedák: lamino tl. 18 mm, světle šedá	8,00	kus	2 774,00	2 546,53	20 372,24
	SKŘÍŇ V KMENOVÝCH UČEBNÁCH F01					
FCT05732	Skříňka kombinovaná Korpus: Atyp Javor H1521; Dno: s rektifikacemi rozměry: 1803x706x480 mm 24 párů vodících lišt/nika	48,00	kus	5 445,00	4 998,51	239 928,48
GF2Y	Plastová zásuvka F2 rozměry: 150x312x427 mm žlutá	192,00	kus	194,00	178,09	34 193,66
GF2L	Plastová zásuvka F2 rozměry: 150x312x427 mm limetkově zelená	192,00	kus	194,00	178,09	34 193,66
GF2M	Plastová zásuvka F2 rozměry: 150x312x427 mm krémová	192,00	kus	194,00	178,09	34 193,66
	NÁSTAVEC pro skříň F01					
FCDD	Skříňka s dveřmi Korpus: Atyp Javor H1521; Dveře: Světle šedá U708; Úchytky: Žlutá; Dno. s rektifikacemi rozměry: 735x706x480 mm	16,00	kus	3 976,00	3 649,96	58 399,36
FCDD	Skříňka s dveřmi Korpus: Atyp Javor H1521; Dveře: Světle šedá U708; Úchytky: Limetková; Dno: s rektifikacemi rozměry: 735x706x480 mm	16,00	kus	3 976,00	3 649,96	58 399,36
FCDD	Skříňka s dveřmi Korpus: Atyp Javor H1521; Dveře: Světle šedá U708; Úchytky: Běžová, Dno, s rektifikacemi rozměry: 735x706x480 mm	16,00	kus	3 976,00	3 649,96	58 399,36
	F02					

FCD58	Skříň s dveřmi Korpus: Atyp Javor H1521; Dveře: Světle šedá U708; Úchytka: Žlutá rozměry: 1803x800x480 mm	15,00 kus	6 268,00	5 754,02	86 310,36
FCD58	Skříň s dveřmi Korpus: Atyp Javor H1521; Dveře: Světle šedá U708; Úchytka: Limetková rozměry: 1803x800x480 mm	15,00 kus	6 268,00	5 754,02	86 310,36
FCD58	Skříň s dveřmi Korpus: Atyp Javor H1521; Dveře: Světle šedá U708; Úchytka: Běžová rozměry: 1803x800x480 mm	14,00 kus	6 268,00	5 754,02	80 556,34
FCD28	NÁSTAVEC pro skříně F02 Skříňka s dveřmi Korpus: Atyp Javor H1521; Dveře: Světle šedá U708; Úchytka: Žlutá rozměry: 735x800x480 mm	14,00 kus	4 046,00	3 714,23	51 999,19
FCD28	Skříňka s dveřmi Korpus: Atyp Javor H1521; Dveře: Světle šedá U708; Úchytka: Limetková rozměry: 735x800x480 mm	15,00 kus	4 046,00	3 714,23	55 713,42
FCD28	Skříňka s dveřmi Korpus: Atyp Javor H1521; Dveře: Světle šedá U708; Úchytka: Běžová rozměry: 735x800x480 mm	15,00 kus	4 046,00	3 714,23	55 713,42
JIV	Případné zalistování skříní v učebnách A102, A105 A204 a A207.	kus 1,00	4 000,00	4 320,00	4 320,00
MONTÁŽ	Montáž	1,00 kus	25 000,00	27 000,00	27 000,00
DOPRAVA	Doprava zboží	1,00 kus	15 000,00	16 200,00	16 200,00

Celkem CZK 1 949 389,03

Technický list změny (TLZ) č.:

Datum předložení TLZ:

1ZL 9

SoD č.: DZ 16010230
Ze 20.7.2016

Stavba: Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha Zbraslav

Název změny: Rozšíření základů pod tělocvičnou

Popis změny:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez vlivu do dalších profesí

Přílohy: _____

Rekapitulace, rozpočet

Časový dopad oproti původnímu řešení:

bez dopadu

s dopadem:

Orientační cenový dopad:	Odpočet:	0,00
	Přípočet:	92 359,53
	Celkem:	92 359,53

Jméno	Datum Podpis	Razítko
-------	--------------	---------

Za objednatele:

Za TDI

Za zhotovitele

REKAPITULACE 1ZL 9 - Rozšíření základů u tělocvičny - ETAPA 1

stavba „Rozšíření Základní školy Vladislava Vančury, Nad Parkem 1180, Praha Zbraslav“

ZL		Popis	Celkem
1ZL9	přípočet	Celkem rozšíření základu	92 359,53
Celkem			92 359,53

PŘÍLOHA - ZMĚNOVÝ LIST 1ZL 9

Rozšíření základní školy V. Vančury			ZASMLUVNĚNO				ZMĚNOVÝ LIST 1ZL 9		
Díl:	776		MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	připčet/odpočet množství	cena/MJ	celkem (Kč)
<i>Úprava stávajících prostor</i>									
1	Z7432-1411.R00	Železobeton základových pasů C 25/30	m3		2 510,00	0,000	6,600	2 510,00	16 566,00
2	Z7436-1821.R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	l		22 500,00	0,000	0,567	22 500,00	12 757,50
3	R1	Vrty pro kotevni lmy DN 18 včetně osazení na chemii	ks				134,000	302,00	40 468,00
4	R2	Vrty pro kotevni lmy DN 20 včetně osazení na chemii	ks				44,000	338,00	14 872,00
5	R3	Armatura kotevnic lmy	l				0,120	26 450,00	3 174,00
6	R4	Přisekání stávajících betonových základů v místě rozšíření a v místě od školníka	m2				6,200	669,00	4 147,80
7	R5	Očištění stěny od nánosů	m2				12,400	30,18	374,23
Celkem rozšíření základů									22,359.53

Technický list změny (TLZ) č.:

2ZL1

Datum předložení TLZ:

SoD č.: DZ 16010230

Ze dne: 20.7.2016

Stavba: Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha Zbraslav

Název změny: Záměna keramické dlažby za PVC

Popis změny:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez vlivu do dalších profesí

Přílohy:

Rekapitulace, rozpočet

Časový dopad oproti původnímu řešení:

bez dopadu

s dopadem:

Orientační cenový dopad: Odpočet:

-170 032,50

Přípočet:

0,00

Celkem:

-170 032,50

Jméno

Datum Podpis Razítko

Za objednavatele:

Za TDI

Za projektanta:

Za zhotovitele:

Rekapitulace ZL 1 - odpočet keramických dlažeb - ETAPA 2

stavba „Rozšíření Základní školy Vladislava Vančury, Nad Parkem 1180, Praha Zbraslav“

ZL	DÍL	Popis	Celkem
ZL1	771	Podlahy z dlaždic a obklady	-170 032,50
		Celkem	-170 032,50

PŘÍLOHA - ZMĚNOVÝ LIST 2ZL1 - ETAPA 2

Položkový rozpočet

stavba objekt		Rozšíření základní školy V. Vančury Úprava stávajících prostor		ZASMLUVNĚNO			ZMĚNOVÝ LIST 2ZL1		
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	připocbopofiet množství (+/-)	cena/ MJ	celkem (Kč)	
83	771 21-2117 R00 Kladení dlažby protiskluz. keramické do TM, vel do 600x600 mm, součinitel smykového tření p ⁰ 0,5 pro stavby užívané veřejností	m ²	238,00	440,00	104 720,00				
84	000019 Protiskluz keramická dlažba 600x600 mm , součinitel smykového tření pz 0.5. pro stavby užívané veřejností	m ²	261,80	350,00	91 630,00	-171,00	440,00	-75 240,00	
2	632 42-1205.RT3 samomvdační hmota, tl. 5 mm včetně montáže	m ²	261,80	67,50	17 671,50	-171,00	67,50	-11542,50	
86	000 020 Keramická dlažba 95x600 mm, sokl	m	202,00	195,00	39 390,00	-120,00	195,00	23 400,00	
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady					253 411,50			-170 032,50	
CELKEM ZMĚNOVÝ LIST 2ZL1									-170 032,50

Technický list změny (TLZ) č.:

2ZL2

Datum předložení TLZ:

SoD č.: DZ 16010230

Ze dne: 20.7.2016

Stavba: Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha Zbraslav

Název změny: Záměna keramické dlažby za PVC

Popis změny:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez vlivu do dalších profesí

Přílohy:

Rekapitulace, rozpočet

Časový dopad oproti původnímu řešení:

bez dopadu

s dopadem: _____

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

Přípočet:

Celkem:

_____qj00

124 112,50

124 112,50

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednatele:

Za TDI

Za projektanta:

Za zhotovitele:

REKAPITULACE 2ZL 2 - přípočet PVC pdlahy - ETAPA 2

stavba „Rozšíření Základní školy Vladislava Vančury, Nad Parkem 1180, Praha Zbraslav“

ZL	DÍL	Popis	Celkem
ZL 2ZL2	776	Podlahy povlakové	124 112,50
		Celkem	124 112,50

PRÍLOHA - ZMĚNOVÝ LIST 2ZL2
Položkový rozpočet

Stavba: Objekt.		Rozšíření Základní školy V. Vančury Nástavba budovy A	ZASMLUVNĚNO				ZMĚNOVÝ LIST 2ZL2		
P.C.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	přípočet/ odpočet množství (+/-)	cena/ MJ	celkem (Kč)
Díl: 776 Podlahy povlakové									
87	776 52-001Q.RAI	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklik pouze položení, podlahovina ve specifikaci	m2	650,00	200,00	130 000,00	171,00	200,00	34 200,00
88	000 021	Podlahovina PVC zátež 33/42, náší vrst. min 0,8 mm, protiskluzné	m2	650,00	300,00	195 000,00	171,00	440,00	75 240,00
1	632 42-1205 RT3	Samonivelační hmota, tl 5 mm včetně montáže	m2	650,00	67,5	43875	171,00	67,5	11542,5
89	283-42401 A	Soklik profil z měkčeného PVC z h 1363 lIma z:iv.i <j:k k.-y.my	m	356,10	25,00	8 902,50	120,00	25,00	3 000,00
90	776 98-1112 R00	Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytín	m	11,00	130,00	1 430,00	1,00	130,00	130,00
						Celkem za 776 Podlahy povlakové 379 207,50			124112,50
CELKEM ZMĚNOVÝ LIST 2ZL2									124112,50

Technický list změny (TLZ) č.:

2ZL3

Datum předložení TLZ:

SoD č.: DZ 16010230

Ze dne: 20.7.2016

Stavba: Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha Zbraslav

Název změny: Vestavěné skříně

Popis změny:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez vlivu do dalších profesí

Přílohy:

Rekapitulace, rozpočet

Časový dopad oproti původnímu řešení:

bez dopadu

s dopadem:

Orientační cenový dopad:	Odpočet:	0,00
	Přípočet:	<u>485</u> 191,48
	Celkem:	485 191,48

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednavatele:

Za TDI

Za projektanta:

Za zhotovitele:

REKAPITULACE 2ZL 3 - přípočet PVC pldahy - ETAPA 2

stavba „Rozšíření Základní školy Vladislava Vančury, Nad Parkem 1180, Praha Zbraslav“

ZL	DÍL	Popis	Celkem
ZL 2ZL3		Vestavěné skříně	485 191,48
		Celkem	485 191,48

Kód výrobku	Popis	Množství	MJ ě	j.c.	celková cena
FC05732	SKŘÍŇE V KMENOVÝCH UČEBNÁCH - 3NP F01 Skříňka kombinovaná Korpus: Atyp Javor H1521; Dno' s rektifikacemi rozměry: 1803x706x480 mm 24 párů vodičích lišt/nika	24,00	kus	4 998,51	119 964,24
GF2Y	Plastová zásuvka F2 rozměry: 150x312x427 mm žlutá	96,00	kus	178,09	17 096,83
GF2L	Plastová zásuvka F2 rozměry: 150x312x427 mm limetkově zelená	96,00	kus	178,09	17 096,83
GF2M	Plastová zásuvka F2 rozměry: 150x312x427 mm krémová	96,00	kus	178,09	17 096,83
FCDD	NÁSTAVEC pro skříň F01 Skříňka s dveřmi Korpus: Atyp Javor H1521; Dveře: Světle šedá U708; Úchytky: Žlutá; Dno: s rektifikacemi rozměry: 735x706x480 mm	8,00	kus	3 649,97	29 199,74
FCDD	Skříňka s dveřmi 8,00 kus		kus	3 649,97	29 199,74
FCDD	Korpus: Atyp Javor H1521; Dveře: Světle šedá U708; Úchytky: Limetková; Dno: s rektifikacemi rozměry: 735x706x480 mm Skříňka s dveřmi 8,00 kus			3 649,97	29 199,74
FCDD	Korpus: Atyp Javor H1521; Dveře: Světle šedá U708; Úchytky: Běžová; Dno: rozměry: 735x706x480 mm				
FCD58	F02 Skříň s dveřmi Korpus: Atyp Javor H1521; Dveře: Světle šedá U708; Úchytky: Žlutá rozměry: 1803x800x480 mm		kus	5 754,02	46 032,19
FCD58	Skříň s dveřmi Korpus: Atyp Javor H1521; Dveře: Světle šedá U708; Úchytky: Limetková rozměry: 1803x800x480 mm	7,00	kus	5 754,02	40 278,14
FCD58	Skříň s dveřmi Korpus: Atyp Javor H1521; Dveře: Světle šedá U708; Úchytky: Běžová rozměry: 1803x800x480 mm	7,00	kus	5 754,02	40 278,17
FCD28	NÁSTAVEC pro skříň F02 Skříňka s dveřmi Korpus: Atyp Javor H1521; Dveře: Světle šedá U708; Úchytky: Běžová rozměry 735x800x480 mm	8,00	kus	3 714,23	29 713,82
FCD28	Skříňka s dveřmi Korpus: Atyp Javor H1521; Dveře: Světle šedá U708; Úchytky: Žlutá rozměry: 735x800x480 mm	7,00	kus	3 714,23	25 999,60
FCD28	Skříňka s dveřmi Korpus: Atyp Javor H1521; Dveře: Světle šedá U708; Úchytky: Limetková rozměry: 735x800x480 mm	7,00	kus	3 714,23	25 999,60
JIV	Případně zalištování skříní v učebně č. A306	1,00	kus	1 080,00	1 080,00
MONTÁŽ	Montáž	1,00	kus	9 396,00	9 396,00
DOPRAVA	Doprava zboží	1,00	kus	7 560,00	7 560,00
				Celkem CZK	485191,48

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ - ETAPA 1

stavba „Rozšíření Základní školy Vladislava Vančury, Nad Parkem 1180, Praha Zbraslav“

Změnový list	ZL	Popis	vícepráce- dodatečné práce	méněpráce - neprovedené práce	Celkem ZL
ETAPA 1	1ZL1	Odpočet - záměna keramických dlažeb za PVC		-1 189 838,00	-1 189 838,00
ETAPA 1	1ZL2	Přípočet - záměna keramických dlažeb za PVC	917 785,00		917 785,00
ETAPA 1	1ZL3	Přípočet - bourání konstrukcí	14 163,45		14 163,45
ETAPA 1	1ZL 4	Přípočet - ztužující rámy	359 529,44		359 529,44
ETAPA 1	1ZL5	Odpočet - PVC - renovace parket		-149 615,00	-875,00
		Přípočet - renovace parket	148 740,00		
ETAPA 1	1ZL 6	Odpočet - stravovací systém, stoly		-235 942,19	-84 445,19
		Přípočet - průběžná myčka	151 497,00		
ETAPA 1	1ZL7	Přípočet - úprava šaten	127 409,98		-654 439,00
		Odpočet - úprava šaten		-781 848,99	
ETAPA 1	1ZL 8	Přípočet - kovové šatní skříně	1 949 389,03		1 949 389,03
ETAPA 1	1ZL 9	Přípočet - rozšíření základů pod tělocvičnou	92 359,53		92 359,53
		Celkem	3 >60 873,43	■ 357	1403 629,25

za Metrostav a.s. předal:

za objednatele převzal:

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH UŠTŮ - ETAPA 2

stavba „Rozšíření Základní školy Vladislava Vančury, Nad Parkem 1180, Praha Zbraslav“

Změnový list	ZL	Popis	Vícepráce - dodatečné práce	méněpráce- neprovedené práce	Celkem ZL
ETAPA 2	2ZL1	Odpočet - záměna keramických dlažeb za PVC		-170 032,50	-170 032,50
ETAPA 2	2ZL 2	Připočet - záměna keramických dlažeb za PVC	124 112,50		124 112,50
ETAPA 2	2ZL 3	Připočet - vestavěné skříně	485 191,48		485 191,48
		Celkem	609 303,98	-170 032,50	439 271,48

za Metrostav a.s. předal:

za objednatele převzal:

Rozšíření Základní školy Vladislava Vančury, Zbraslav

2016

10	Název úkolu	Doba trvání	Zahájení	Dokončení
1	Rozšíření Základní 4koly Vladislava Vančury	182 dny	30.5. 16	27.11. 16
2	podpis SoD	0 dny	30.5. 16	30.5. 16
3	nabytí účinnosti SoD	0 dny	14.6. 16	14.6.16
4	dobu realizace části A etapy 1 od podpisu smlouvy	65 dny	15.6. 16	18.8. 16
5	převzetí místa plnění	0dny	15.6. 16	15.6. 16
6	Etapa 1 od podpisu SoD až do kolaudace	182 dny	30.5. 16	27.11 16
7	Etapa 2: od doručení výzvy až do kolaudace	139 dny	28.6. 16	13.11. 16
8	zahájení realizace 2. etapy	105 dny	1.8. 16	13.11. 16
9	Etapa 1	167 dny	14.6. 16	27.11.16
10	A. Úprava stávajících prostor	73 dny	15.6. 16	26. B. 16
11	Objekt A	61 dny	15.6. 16	14.8. 16
12	bourací práce	14 dny	15.6.16	28.6. 16
13	svislé konstrukce- příčky	13 dny	22 6 16	4.7. 16
14	rozvody sílno. slabo	23 dny	28 6. 16	20.7 16
15	rozvody ZTL UT	29 dny	29 6 16	23.7. 16
16	rozvody VZT	23 dny	7.7. 16	29.7 16
17	konstrukce zámečnické	26 dny	2.7. 16	27 7 16
18	obklady a dlažby	18 dny	15.7 16	1.8 16
19	opravy omítek	16 dny	16.7 16	31.7 16
20	malby	11 dny	26 7 16	5.8. 16
21	hrubé podlahy	12 dny	4 7 16	15.7 16
22	podlahy povlakové	19 dny	26.7 16	13.8. 16
23	okna	6 dny	20.7 16	25.7 16
24	kompletace sílno. slabo	15 dny	27.7 16	10.8. 16
25	kompletace UT, ZTI	13 dny	27 7 16	8.8. 16
26	kompletace VZT	7 dny	1.8. 16	7.8. 16
27	vnitřní dveře	10 dny	29.7. 16	7. 8. 16
28	schodiště úprava	42 dny	4 7 16	14.0. 16
29	Objekt D	65 dny	15.6. 16	18.8. 16
30	bourací práce	24 dny	15.6. 16	8.7 16
31	Předání dokumentace část D 1PP	0 dny	30.6. 16	30 6 16
32	svislé konstrukce- příčky	25 dny	22.6. 16	16.7 16
33	rozvody sílno. slabo	20 dny	2.7 16	21.7 16
34	rozvody ZTL UT	28 dny	25.6. 16	22 7 16
35	rozvody VZT	25 dny	2 7 16	26.7 16
36	konstrukce zámečnické	20 dny	7 7 16	26 7 16
37	Zámečnické rámy	5 dny	14 7. 16	18.7 16
38	obklady a dlažby	25 dny	18.7 16	11.8 16
39	opravy omítek	28 dny	14 7 16	10. B. 16
40	malby	11 dny	8 8. 16	18.8. 16
41	hrubé podlahy	12 dny	4 7 16	15.7 16
42	podlahy povlakové	21 dny	26 7 16	15.8 16
43	okna	6 dny	20.7 16	25.7 16
44	kompletace sdno. slabo	15 dny	28 7 16	11.8 16
45	kompletace UT, ZTI	15 dny	1.8 16	15.8. 16
46	kompletace VZT	9 dny	9.8 16	17 8. 16
47	vnitřní dveře	11 dny	31 7 16	10.8. 16
48	gastrotechnologické vybavení	6 dny	13.8 16	18 8 16
49	Objekt C.E	65 dny	15.6. 16	18.8.16
50	bourací práce 1 část	3 dny	15.6 16	17.6 16
51	Předání dokumentace část C	0 dny	30 6. 16	30.6. 16
52	Bourací práce 2 část	7 dny	1.7 16	7 7 16
53	Zámečnické ke ztuž rámy	4 dny	6.7 16	9.7 16
54	svislé konstrukce- příčky	7 dny	6 7 16	12 7 16
55	rozvody sílno. slabo	18 dny	21 7 16	7 8 16
56	rozvody ZTL UT	17 dny	24 7 16	9.8. 16
57	rozvody VZT	8 dny	26 7 16	2.0 16
58	konstrukce zámečnické	12 dny	26.7. 16	6.8. 16
59	opravy omítek	15 dny	21.7 16	4.8 16
60	obklady a dlažby	15 dny	31 7 16	14.8. 16
61	podlahy povlakové	8 dny	10.8 16	17.8. 16
62	okna	5 dny	20.7 16	24 7 16
63	malby	16 dny	31 7 16	15.0. 16
64	kompletace sílno. slabo	13 dny	5.8. 16	178 16
65	kompletace ÚT, ZTI	9 dny	10 8 16	18.8. 16
66	kompletace VZT	7 dny	10 8 16	16.8. 16
67	vnitřní dveře	4 dny	15.8 16	18.8. 16
68	ObjektS	53 dny	27.6. 16	18.8. 16
69	zahájení práci	1 den	27 6. 16	27.6. 16
70	bourací práce	14 dny	28 6 16	11 7 16
71	svislé konstrukce- příčky	7 dny	4 7 16	10.7 16
72	rozvody sílno. slabo	24 dny	8 7 16	31 7 16
73	rozvooy ZTI UT	25 dny	8 7 16	1.8. 16
74	rozvody VZT	17 dny	217 16	6.8. 16
75	konstrukce zámečnické	26 dny	127 16	6.8. 16

Úkol	Zahnutý průběh
Milník	♦ Rozdělení
Souhrnný	lyUH48mit.f. Vnější úkoly
Zahrnu ly úkol	mmmmmm souhm projektu
Zahnutý manik	O Seskupit podle souhrnu

Neaktivní úkol	Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu i
Neaktivní milník	Ruční souhm 1
Neaktivní souhm	Pouze zahájení 1
Ruční úkol	Pouze s datem dokončení
Pouze s dobou trvání	Průběh i

Rozšíření Základní školy Vladislava Vančury, Zbraslav

ID	Název úkolu	Doba trvání	Zahájení	Dokončení
76	obklady a dlažby	14 dny	18.7. 16	31.7. 16
77	opravy omítek	15 dny	26.7. 16	9.8. 16
78	malby	6 dny	9.8. 16	14.8. 16
79	podlahy povlakové	7 dny	27.7. 16	16.8. 16
80	kompletace sJlo, slabo	9 dny	3.8. 16	11.8. 16
81	kompletace UT, ZTI	8 dny	7.8.16	14.8. 16
82	kompletace VZT	3 dny	16.8. 16	18.8. 16
83	vnitřní dveře	3 dny	15.8. 16	17.8. 16
84	třídřív sv ci-> přeoč-vvSho užívání času A	9 dny	18.8. 16	26.8. 16
85	nábytek	14 dny	1.9.16	14.9. 16
86	B.Přístavba tělocvičny	37 dny	14.6. 16	20.7. 16
87	B. Přístavba tělocvičny	166 dny	15.6. 16	27.11. 16
88	Přístavba tělocvičny	154 dny	27.6. 16	27.11. 16
89	Zemní práce	14 dny	27.6. 16	10.7. 16
90	Základy.zvřaštní zakládání	23 dny	11.7. 16	7.8. 16
91	vodorovná izolace	3 dny	3.8. 16	5.8. 16
92	Svislé a kompletní konstrukce	39 dny	18.8. 16	25.9. 16
93	Vodorovné konstrukce	31 dny	25.8. 16	24.9. 16
94	Úpravy povrchu vnitřní	24 dny	25.9. 16	18.10. 16
95	Úpravy povrchů vnější	30 dny	25.9. 16	24.10. 16
96	Podlahy a podlahové konstrukce	16 dny	7.8. 16	17.10. 16
97	Výplně otvorů	17 dny	14.10. 16	25.10. 16
98	Prorážení otvorů	4 dny	26.9. 16	29.9. 16
99	Zvlněné krytiny	7 dny	25.9. 16	14.10. 16
100	Izolace tepelné	10 dny	25.9. 16	4.10. 16
101	Zařizovací předměty	1 dny	1.11. 16	1.11. 16
102	Konstrukce klempířské	6 dny	25.10. 16	30.10. 16
103	Konstrukce truhlářské	16 dny	19.10. 16	3.11. 16
104	Konstrukce zámečnické	13 dny	19.10. 16	31.10. 16
105	Podlahy z dlaždic a obklady	1 dny	18.10. 16	18.10. 16
106	Podlahy povlakové	4 dny	7.8. 16	24.11. 16
107	Nálety	13 dny	19.10. 16	31.10. 16
108	Malby	7 dny	19.10. 16	7.11. 16
109	Kompletační a dokončovací práce	128 dny	11.7. 16	15.11. 16
110	Zpevněné plochy B	57 dny	30.9. 16	25.11. 16
111	Zdravotechnika + VsaK	18 dny	25.9. 16	17.10. 16
112	Kbww,x" i vy>	3 dny	25.11. 16	27.11. 16
113	Etapa 2 (se zahájením Skolního roku od 19.9.2016)	105 dny	1.8.16	13.11. 16
114	C. Nástavba budovy A	105 dny	1.8.16	13.11. 16
115	Bourání kci	7 dny	1.8.16	7.8. 16
116	Nosná kce sloupv (preia)	15 dny	7.8. 16	16.8. 16
117	Nosná kce vodorovná (ocel)	17 dny	17.8. 16	2.9. 16
118	střecha(trapezový plech)	3 dny	19. 16	3.9. 16
119	střecha (krytina)	16 dny	2.9. 16	17.9. 16
120	Svislé stěny (zdívo obvodové)	15 dny	3.9. 16	17.9. 16
121	Svislé stěny (sdk příčky)	7 dny	3.10. 16	7.10. 16
122	Úpravy povrchu vnitřní (omítky)	8 dny	18.9. 16	25.9. 16
123	Úpravy povrchů vnější (fasáda)	17 dny	18.9. 16	4.10. 16
124	Podlahy a podlahové konstrukce (hrubé)	13 dny	22.9. 16	4.10. 16
125	Výplně otvorů	5 dny	15.9. 16	19.9. 16
126	Rozvody silno. slabo	10 dny	9.10. 16	18.10. 16
127	Rozvody ZTI UT	10 dny	9.10. 16	18.10. 16
128	Rozvody VZT	10 dny	5.10. 16	14.10. 16
129	SDK podhledy	18 dny	17.10. 16	31.10. 16
130	Keramické obklady, dlažby	10 dny	18.10. 16	27.10. 16
131	Kompletace Elektro	7 dny	24.10. 16	30.10. 16
132	Kompletace ZTI, UT	6 dny	28.10. 16	7.11. 16
133	Kompletace VZT	3 dny	1.11. 16	3.11. 16
134	Hromosvod	7 dny	18.9. 16	24.9. 16
135	Povlakové krytiny (PVC)	15 dny	28.10. 16	11.11. 16
136	Malby	8 dny	27.10. 16	27.10. 16
137	Únikové schodiště	11 dny	3.9. 16	13.9. 16
138	Dokončovací práce	5 dny	7.11. 16	11.11. 16
139	nábytek	3 dny	7.11. 16	9.11. 16
140	Knauf&tc* 2 t*]; >	7 dny	17.11. 16	13.11. 16

ZS ZBRASLAV 30.6.16	Úkol	_____	_____
	Mlíník	_____	_____
	Souhrnný	_____	_____
	Zahrnutý úkol	_____	_____
	Zahrnutý mlíník	_____	_____